
Uchwała nr 279 / 2016r. 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 grudnia 2016r. 

o zmianie uchwały w sprawie ogłoszenia konkursu pt. „II Powiatowy Przegląd Jasełek i Widowisk 
Kolędniczych, Kolęd i Pastorałek 2017 r.” 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                          
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm. ) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Regulaminie konkursu pt. „II Powiatowy Przegląd Jasełek i Widowisk Kolędniczych, Kolęd            
i Pastorałek 2017 r.”, stanowiący załącznik do uchwały nr 272/2016 Zarządu Powiatu Drawskiego             
z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie ogłoszenia konkursu pt. „II Powiatowy Przegląd Jasełek i Widowisk 
Kolędniczych, Kolęd i Pastorałek 2017r.” zmienia się w punkcie VII „Warunki uczestnictwa” treść tiret 
szóstego, który otrzymuje brzmienie „- Każda gmina powiatu drawskiego może zgłosić po jednym 
uczestniku w każdej kategorii wiekowej ( ośrodek kultury, szkoły, parafie, świetlice) w części dotyczącej 
kolęd i pastorałek oraz jedno widowisko kolędnicze lub jasełkowe”. 
 

§ 2 
 

Tekst jednolity zmienionego Regulaminu konkursu pt. : „II Powiatowy Przegląd Jasełek i Widowisk 
Kolędniczych, Kolęd i Pastorałek 2017 r.” stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

Stanisław Kuczyński 

Jacek Kozłowski 

Janusz Garbacz 

Janina Jung 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


